РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
31.01.2023 № 10/1 - ОД

Об утверждении отчетов по
муниципальному заданию за 2022 год

По итогам работы муниципальных учреждений в сфере физической
культуры, спорта и молодежной политики за 2022 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласно приложения:
- Отчет об исполнении муниципального задания 2022 года МБУ «ФСК

«Текстильщик»;
- Отчет об исполнении муниципального задания 2022 года МБУ СШ

«Олимпиец»;
- Отчет об исполнении муниципального задания 2022 года МБУ

«СШОР им. В.И. Стольникова»;
- Отчет об исполнении муниципального задания 2022 года МБУ

«ММЦ»;
- Отчет об исполнении муниципального задания 2022 года МБУ «СШ

им. М.Ф. Мочалова»;
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением нас Шцказа оставляю за собой.

А о о О &

ОЙ,Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич